
Do të pengoheshin nga ligji të afërmit e mi, kancelar dhe avokat, për të më përfaqësuar dhe për të mbrojtur interesat e mia para ligjit, duke marrë parasysh se kam statusin e të dënuarit dhe a i penalizon procesi i Vetting-ut nëse më mbrojnë?
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